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BAŞKANIN MESAJI

Sevgili Dostlarım,

Şubat ayı, ANGİKAD için oldukça yoğun ve verimli geçti. Cumhurbaşkanlığı 

Yardımcılığı Danışmanı, TBMM görüşmeleri, siyasi partiler ve bakanlıklar ile 

yaptığımız temaslar, ayrıca İzmir İktisat Kongresi'ne katılımımız 

derneğimizin sesini her platformda duyurmamıza olanak sağladı. Kadın 

girişimciliği ve istihdamına dair projelerimizi anlatmaya ve bu alanda 

önerilerimizi her seviyede dile getirmeye devam edeceğiz.

Güçlü Kadın Ağı: Üye Ziyaretlerimiz ve Akademi Etkinliklerimiz

Bu ay gerçekleştirilen üye ziyaretlerimiz de devam etti. Sevgili Filiz Eser’in 

bizler için hazırladığı "Kadın Girişimciler İçin İnovatif Düşünce Atölyesi"

etkileyici bir organizasyon oldu. Sevgili Seda Yekeler ile yaptığımız 

ziyarette, dil alanındaki çalışmaları ve SEYEV Vakfı'nın faaliyetleri hakkında 

detaylı bilgiler edindik.

Ayrıca yeni üyelerimizin aramıza katılması, derneğimizin daha da

güçlenmesini sağladı.

ANGİKAD Akademi kapsamında, Kent Konseyi’nin eşsiz tarihi mekânında 

"Dil Bilen Kadının Gücü" üzerine verimli bir oturum gerçekleştirildi.
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Kadın İstihdamı ve Girişimciliği Destekleme Yolunda Hukuki Katkımız

Uzun süredir titizlikle yürüttüğümüz 100 Öneri Projemiz, Ulusal İstihdam 

Stratejisi 2025 kapsamında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB) 

eylem planına 9 başlıkla dâhil edildi. Bunun yanı sıra, gençler, çocuklar, 

engelli bireyler ve kayıt dışı istihdamla mücadele konularındaki

önerilerimiz farklı bölümler içerisinde yer buldu.

Kadın istihdamı ve girişimciliği destekleme konusunda attığımız bu adım, 

gelecekte daha kapsamlı politikaların şekillendirilmesine öncülük edecek. 

ANGİKAD olarak, ihtiyaçlara göre, kalıcı çözümler sunmak için kararlılık-

la çalışmaya devam ediyoruz.

İzmir İktisat Kongresi: Kadın Girişimciliğinin Geleceğini Konuştuk

Mustafa Kemal Atatürk’ün şu sözü bizim için kılavuz oldu:

“Bir milletin yükselmesi, ekonomik gücünün yanı sıra eğitimli ve işinin ehli 

bireylerden oluşan bir neslin varlığına bağlıdır.”

Bu çerçevede, kongrede öne çıkardığımız iki temel konu şu şekildeydi:

1. Kadın girişimciliğini desteklemek ve ulusal ve uluslararası rekabet 

gücünü artıracak projelerin hayata geçirilmesi.

2. Girişimcilik eğitiminin erken yaşlardan itibaren sistematik bir şekilde 

eğitim sistemine dâhil edilmesi.
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Girişimcilik Eğitimi ve Kadın Girişimciliğinin Desteklenmesi

•İlkokuldan itibaren girişimcilik derslerinin müfredata eklenmesi.

•Tüm üniversitelerde zorunlu/seçmeli girişimcilik dersleri ve uygulamalı 

modüllerin dahil edilmesi.

•Kadın girişimciliği ve inovasyonu odaklı enstitüler ve fakülteler kurulması.

•Kadınların teknoloji ve dijital dönüşüm alanında desteklenmesi.

Ayrıca;

•Uluslararası bağlantılar geliştirerek, kadın girişimcilerin global pazarda 

rekabet gücünü artırmak.

•Kadın girişimcilere devlet tarafından hukuki ve mali danışmanlık 

destekleri sağlamak.

•Ekonomik ve Sosyal Konsey’de kadın temsilcilerin yer almasını sağlamak.

•Kadın girişimciler için ortak projeler geliştirmek.

Biz, girişimcilik ekosistemini güçlendirmek, kadın girişimciliğini

desteklemek ve üniversiteler, kamu kurumları ve özel sektör ile ortak

projeler geliştirmek için kararlılıkla çalışmaya devam ediyoruz. 

Birlikte daha güçlü bir girişimcilik kültürü oluşturacağımıza inanıyoruz!

ANGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Gözde Diker 



ETKİNLİK VE
HABERLER 
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21 Ocak 2025

ANGİKAD olarak, üyelerimizin birbirlerini ve işlerini daha yakından
tanımalarını sağlamak amacıyla düzenlediğimiz “Bizden Bize”
buluşmalarından birini daha gerçekleştirdik.

BİZDEN BİZE
BULUŞMASI
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4 Şubat 2025

Sayın Cumhurbaşkanımızın teşrifleriyle Cumhurbaşkanlığı Kültür ve 
Kongre Merkezi’nde düzenlenen “2025 - 2028 Ulusal İstihdam Stratejisi” 
toplantısına katılım sağladık.

ULUSAL İSTİHDAM
STRATEJİSİ
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8 Şubat 2025

SEDA YEKELER
ÜYE İŞ YERİ ZİYARETİ

Yeni üyemiz Seda Yekeler’in davetiyle İstanbul’a bir ziyaret gerçekleştirdik. 
Kendisi ve ekibiyle bir araya gelerek yabancı dil eğitimi alanındaki 
çalışmaları ve kurucusu olduğu SEYEV Vakfı hakkında bilgi
edindik.
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10 Şubat 2025

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Genel Müdürü Sn. Mehmet Baş ile bir 
araya gelerek “100 Öneri”mizi sunduk. Görüşmemizde, özellikle bakanlık 
bünyesinde hangi çalışmaların hayata geçirilebileceğini ele aldık ve
ANGİKAD olarak yürüttüğümüz projeler hakkında bilgilendirme yaptık.

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI
GENEL MÜDÜRÜ SN. MEHMET BAŞ ZİYARETİ
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10 Şubat 2025

ANGİKAD olarak, 2025 yılı projelerini ve kadınların iş hayatındaki güçlü 
varlığını destekleyecek adımları görüşmek üzere Ankara Sanayi Odası 
Başkanı Seyit Ardıç’ı ziyaret ettik.

ANKARA SANAYİ ODASI BAŞKANI
SEYİT ARDIÇ ZİYARETİ
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11 Şubat 2025

ANGİKAD Yönetim Kurulu Başkanımız ve Yönetim Kurulu olarak, “100 Öneri” 
kapsamında CHP Genel Başkanı Sayın Özgür Özel ile TBMM’de bir araya 
geldik. Kadın girişimciliğini desteklemek, iş hayatında kadınların daha 
güçlü yer almasını sağlamak adına önerilerimizi kendisiyle paylaştık.

CHP GENEL BAŞKANI
SN. ÖZGÜR ÖZEL ZİYARETİ
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11 Şubat 2025

ANGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Gözde Diker, Yönetim Kurulu Üyesi Banu 
Balar, dernek üyelerimizden Naz Öztürk ve Işık Çetin Ankara Milletvekili 
Sayın Aylin Yaman’ı ziyaret etti.

ANKARA MİLLETVEKİLİ
SN. AYLİN YAMAN ZİYARETİ
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12 Şubat 2025

ANGİKAD olarak, 12 Şubat’ta Filiz Eser’e gerçekleştirdiğimiz üye ziyaretinde, 
Kadın Girişimciler İçin İnovatif Düşünme Atölyesini düzenledik. Atölyede, 
yenilikçi düşüncenin temel dinamiklerini ele alarak inovasyonu teşvik eden 
beceriler ve zihniyetler üzerine düşündük. Kadın girişimcilerin bu sürece 
nasıl liderlik edebileceğini keşfettik. Kadınların iş dünyasındaki gücünü 
artırmaya yönelik etkinliklerimizle ilham vermeye devam ediyoruz.

FİLİZ ESER
ÜYE İŞ YERİ ZİYARETİ
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12 Şubat 2025

Dünyagöz Hastanesi’nden Sayın Çağla Aycan, ANGİKAD’ı ziyaret ederek 
Yönetim Kurulu Başkanımız Gözde Diker ile olası iş birliği ve ortak projeler 
üzerine verimli bir görüşme gerçekleştirdi. 

DÜNYAGÖZ HASTANESİNDEN SN. ÇAĞLA AYCAN
DERNEĞİMİZİ ZİYARET ETTİ
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13 Şubat 2025

ANGİKAD olarak, kadın girişimcilerin karşılaştığı en önemli konulardan biri 
olan vergi başta olmak üzere birçok konuyu görüşmek üzere Ankara
Defterdarı Sayın Yüksel Duman’ı ziyaret ettik. 100 Öneri Projemiz
kapsamında yapılmasını istediğimiz önerileri kendisiyle paylaşırken, iş 
dünyasındaki kadınları desteklemek adına yürütülebilecek çalışmaları da 
değerlendirdik.

ANKARA DEFTERDARI
SN. YÜKSEL DUMAN ZİYARETİ
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18-19 Şubat 2025

ANGİKAD olarak, “Kadın ve İktisat: Güçlü Kadınlarla Güçlü Ekonomi” 
temasıyla düzenlenen 4. İzmir Kadın ve İktisat Kongresi’ne katıldık.
Kongrenin ikinci günü de verimli oturumlar, ilham veren konuşmalar ve 
değerli paylaşımlarla dolu geçti. Kadınların ekonomik hayattaki rolünü 
güçlendirme hedefiyle bir araya geldiğimiz bu anlamlı etkinlikte, fikir 
alışverişinde bulunmanın ve ortak vizyonumuzu paylaşmanın heyecanını 
yaşadık.

4. İZMİR KADIN VE
İKTİSAT KONGRESİ
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24 Şubat 2025

ANGİKAD Yönetim Kurulu, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Ekonomi İşleri 
Danışmanı Burcu Miraç Diraor Aydın’ı ziyaret etti. Kadın girişimciliğini 
güçlendirmek, istihdamı artırmak ve iş dünyasında fırsat eşitliğini
sağlamak için hazırladığımız 100 öneri projemiz üzerinde istişarelerde
bulunduk.

CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI EKONOMİ İŞLERİ
DANIŞMANI BURCU MİRAÇ DİRAOR AYDIN ZİYARETİ
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26 Şubat 2025

ANGİKAD olarak, 26 Şubat’ta Ankara Kent Konseyi’nde “Dil Bilen Kadının 
Gücü” seminerini düzenledik. SEYEV Vakfı Başkanı, dilbilimci ve değerli 
üyemiz Seda Yekeler, yabancı dil ile beyin arasındaki ilişkiyi ele aldı. Ayrıca, 
kadın girişimcilerin dil becerilerini geliştirerek ulusal ve uluslararası
arenada başarılarını artırmalarını sağlamak amacıyla çalışmalarımıza 
devam edeceğiz.

DİL BİLEN KADININ
GÜCÜ SEMİNERİ
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26 Şubat 2025

TOBB Ankara Kadın Girişimciler Kurulu 2. kurul toplantısı düzenlendi.
ANGİKAD olarak, biz de yönetim kurulu üyelerimiz ve değerli üyelerimizle 
birlikte yerimizi aldık.

TOBB ANKARA KADIN GİRİŞİMCİLER
KURULU 2. KURUL TOPLANTISI
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26 Şubat 2025

ANGİKAD Yönetim Kurulu Başkanımız Gözde Diker’in katılımıyla, derneğimiz 
üyesi Nagihan Çakır Yılmaz’ın başkanlığını yaptığı Dönüştüren Kadınlar 
Derneği’nin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliğinde paydaş olarak
yerimizi aldık. Adıyaman'da bir araya gelen 19 kadının direniş ve
dayanışma hikayesini anlatan belgeselin Ankara gösteriminde, kadınların 
gücüne tanıklık ettik ve etmeye devam edeceğiz.

DÖNÜŞTÜREN KADINLAR DERNEĞİ
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ
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27 Şubat 2025

ANGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Gözde Diker ve dernek üyelerimiz, CHP 
Genel Başkan Yardımcısı Sayın Aylin Nazlıaka’yı ziyaret etti. Görüşmede, 
ANGİKAD’ın 100 Öneri Projesi üzerine istişarelerde bulunuldu. Kadın
girişimciliğini destekleyen önerilerimizi her platformda anlatmaya devam 
edeceğiz.

CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI
SN. AYLİN NAZLIAKA ZİYARETİ



ÜYELERİMİZDEN
HABERLER



FERDİYE ERDOĞAN’DAN
"RUHUN RÜYASI" SERGİSİ

23

Sanata olan tutkusu ile dikkat çeken üyemiz Ferdiye Erdoğan’ın da katkıda bulunduğu, ArtFolio Art 

Project koordinatörlüğünde ve Erkan Doğanay’ın küratörlüğünde düzenlenen "Ruhun Rüyası" adlı 

karma sergi, 15 Şubat Cumartesi günü Türkiye’nin önde gelen 55 sanatçısıyla sanatseverlerle 

buluştu. Sergide, Devrim Erbil ve Süleyman Saim Tekcan’ın müzelerinden gelen eserler de yer aldı. 

İstanbul’dan yola çıkan "Sanat Treni", bu seçkin koleksiyonu ÇSM’de sanatseverlere sundu.

TÜLİN ERDEN AYDINLAR’DAN
"AKLIMDAKİ KADINLAR" TİYATRO OYUNU

Üyemiz Tülin Erden Aydınlar, Çankaya Belediyesi’nin 14 Şubat etkinlik programında yer alan 

Aklımdaki Kadınlar adlı tiyatro oyununda sahne aldı. 11 Şubat 2025’te Çağdaş Sanatlar

Merkezi’nde gerçekleşen oyunda etkileyici performansıyla dikkat çeken Aydınlar, izleyicilere 

unutulmaz bir akşam yaşatan oyuncular arasındaydı.



ZERRİN IŞIK TÜFEKÇİ’DEN
"BİNBİR GECE MASALLARI" ZAMAN YOLCULUĞU

24

Üyemiz Dr. Zerrin Işık Tüfekçi, 15 Şubat 2025 tarihinde Ankara Garaj Sahne’de gerçekleşen "Binbir 

Gece Masalları" etkinliğiyle izleyicilere unutulmaz bir zaman yolculuğu yaşattı. Prof. Dr. Evrim 

Ölçer Özünel ile birlikte sahneye çıkan Tüfekçi, masalların büyülü dünyasında Hindistan’dan 

Pers’e, Arap coğrafyasından Anadolu’ya ve Avrupa’ya uzanan bir anlatı yolculuğu sundu.

Şehrazad’ın kelimeleriyle geçen bu gece, katılımcılara sadece masallar değil, aynı zamanda 

kültürler arası bir keşif sundu. Etkinlik, 40 Oda Anlatı Evi’nin kapılarını yeniden araladığı özel bir anı 

da içeriyordu. Katılımcılar, bu büyülü geceye etkileşimli sürprizlerle dolu, eğlenceli bir deneyimle 

tanıklık etti.

PELİN GEZERYEL’DEN
"ÇOCUK KİTABI YAZARLIĞI ATÖLYESİ"

Üyemiz Pelin Gezeryel, "Çocuk Kitabı Yazarlığı Atölyesi" ile katılımcılara çocuk edebiyatını 

keşfetme fırsatı sundu. Hem yüz yüze hem de online olarak gerçekleştirilen 6 haftalık atölyede, 

çocuklar için yazma teknikleri, uygun anlatım dili ve kitap tasarımı gibi önemli konular ele alındı. 

Katılımcılar, Pelin Gezeryel’in rehberliğinde çocukların dünyasına dokunan hikâyeler

yaratmanın inceliklerini öğrendi. Atölye, katılımcıların hayal gücünü kaleme dökmek için önemli 

bir adım attığı yaratıcı bir deneyim sunacak.
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DR. DT. MİRAÇ SEZGİ ŞENOL’UN
KİTABI YAYINLANDI

Üyelerimizden Dr. Dt. Miraç Sezgi Şenol’un kaleme aldığı "Çocuk Diş Hekimine En Çok Sorulan 

Sorular" adlı kitabı, Nobel Akademik Yayıncılık etiketiyle okurlarla buluştu. Çocuk diş sağlığıyla 

ilgili en merak edilen konulara açıklık getiren bu değerli eserin, alanında önemli bir kaynak 

olacağına inanıyor, kendisini gönülden tebrik ediyoruz.



ÜYELERİMİZİ
TANIYORUZ



PROF. DR. SEVTAP HAMDEMİR KILIÇ
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Merhaba ben Sevtap Hamdemir Kılıç,

1970 Kayseri doğumluyum. İlk, orta ve lise eğitimimi Ankara’da

tamamladım. 1986-1992 Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinde tıp eğitimi 

tamamladım. Hemen ardından 1997 yılında Dr. Zekai Tahir Burak Kadın 

Hastalıkları ve Doğum Hastanesinde Kadın Hastalıkları ve Doğum

Uzmanlık Eğitimimi tamamlayarak uzman hekim olarak göreve başladım. 

2004 yılında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji Embriyoloji Anabilim 

Dalında Embriyoloji alanında doktora eğitimimi tamamladım. Bu yolla tüp 

bebek uygulamaları ve gelişimi konusunda binlerce hastaya faydalı olabilme şansım oldu. Sağlık 
Bakanlığı Yardımcı Üreme Teknikleri Sertifikasyon Programlarını hem kadın hastalıkları ve doğum 
hem de tüp bebek laboratuvar (Embriyoloji-Androloji) uygulamalarında her iki eğitim
programını da  tamamladım ve bu nedenle ZTB tüp bebek laboratuvarı eğitim sorumluluğu 
görevinde bulundum. Ardında Zekai Tahir Burak Kadın Hastalıkları ve Doğum
Hastanesinde infertilite/tüp bebek kliniklerinde çeşitli görevlerde çalıştım. 2010 yılında Kadın 
Hastalıkları ve Doğum alanında Doçent ünvanını kazandım. 2011 yılında perinatoloji alanında 
yapmış olduğum çalışmalar nedeniyle yüksek riskli gebelikler uzmanı olarak atandım. 2015
yılında Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalında 
Profesör olarak akademik kadroya katıldım. Çalıştığım her kurumda sayısız hastaya tüp bebek 
uygulamaları ve riskli gebelikler alanında fayda sağlamaya çalıştım. Meslek hayatım boyunca 
sayısız gebe takibi, binlerce tüp bebek uygulaması, aşılama, amniosentez, jinekolojik ameliyatlar 
yaptım. Günümüzde teknolojik imkanlardaki artışlar nedeniyle robotik ve laparoskopik cerrahi 
teknikleri hastalarımla buluşturdum. İnfertilite ve perinatoloji alanında yurt içi ve yurtdışı yüzlerce 
bildiri ve sözlü sunumlarda bulundum beraberinde pek çok toplantıda görev aldım. Çeşitli
yurtdışı dergilerde yayınlanmış ve kabul görmüş 100 den fazla uluslararası makalem mevcuttur. 
Ayrıca şu anda Atılım Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyeliği yapmakta olup, Medicana
International Ankara Hastanesi’nde ise Tüp Bebek Ünite Sorumlu Hekimi olarakta görev yaptım. 
Halen kendi kliniğimde 1997’den beri hizmet vermekteyim. Kliniğimizde alanında uzman ekibimiz 
ile kadınlarımızı desteklemeyi ise hedef edindik. Bünyemizde medikal estetik hekimi gözetiminde 
tüm medikal estetik uygulamaları yapılmaktadır. Aynı zamanda uzman diyetisyenimiz eşliğinde 
sık rastlanan kronik ve metabolik hastalıklar ile ilgili olarak hastalığa spesifik destek
programlar oluşturulmaktadır. Menopoz ile beraber artan idrar kaçırma, vajinal relaksasyon, 
kronik kabızlık, cinsel disfonksiyonlar gibi pek çok problemin tabanında yatan pelvik taban kas 
sağlığımızın sürdürülebilir bir şekilde korunması amaçlı pelvik taban ünitemizi hizmetinize açarak 
pek çok kişinin yaşam kalitelerini arttırmayı hedefledik. Kliniğimizin amacı, hasta dostu tedavi 
seçeneklerini günlük uygulamanın ve pratiğin içerisinde inovatif bir şekilde kadın doğum
alanında kullanmaktır. Etik, prensipli, yenilikçi hedefler ile daha nice seneler birlikte olmayı 
diliyoruz. 



PSK. DAN. BANU BALAR
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ODTÜ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisansı ve Boğaziçi Üniversitesi 

İnsan Kaynakları programını bitirdi. Fransa, Portekiz, İspanya başta olmak 

üzere, yurt dışında çok sayıda lisanslı eğitim ve ICF akredite Forton UK 

Koçluk Okulu’nda eğitim aldı. Halen International Dublin University’de Klinik 

Psikoloji Yüksek Lisansı yapıyor.

Üniversite mezuniyeti sonrasında Koç Grubu’nun Karsan Otomotiv Sanayi 

fabrikasında insan kaynakları elemanı olarak işe başladı.  Boğaziçi

Üniversitesi’nde devam ettiği 1 yıllık program sonrasında insan kaynakları uzmanı olarak atandı. 

Yazaki Otomotiv Sanayi’nde (%100 Japon Sermayeli) iki fabrikanın İK, ücretlendirme, endüstri 
ilişkileri yöneticiliğini 20 kişilik bir ekiple yürüttü. 

Üçüncü ve son bordrolu işyeri olan Faurecia Otomotiv Sanayi’de (%100 Fransız Sermayeli)
Türkiye’deki arge merkezi ve iki fabrikanın kurulum ve yönetim işlerini yürüttü. Fabrika İK 
müdürlüğünden ülke İK direktörlüğü’ne uzanan 13 yıl boyunca Türkiye organizasyonunun
personel sayısının 2,4 kat, cirosunun ise 3,8 kat büyümesini gerçekleştiren başarılı ekibin içinde 
görev aldı. Büyük başarıyla işleyen yetenek yönetimi ve çalışanların güçlendirilmesi sistemleri, 
yıldız çalışanların istihdamını amaçlayan staj programları, çalışan mentorluğu ve fabrika eğitim 
merkezi uygulamaları gibi yenilikçi sistemleri ekibiyle birlikte Türkiye organizasyonlarına entegre 
etti. Stratejik bir İK yöneticisi olarak, insanla ilgili tüm kararlarda global tepe yöneticilerle birlikte 
çalıştı. 

2018 yılından günümüze kadar olan süreçte, kurucusu olduğu BExecutive Executive Search & 
Consultancy bünyesinde şirketler için İşkur’un yetkili özel istihdam ofisi olarak orta ve üst kademe 
yönetici istihdamı yapmaktadır. Bireyler için verdiği hizmetler kariyer psikolojik danışmanlığı ve 
mentorluğu dur. 

ODTÜ Şiir Topluluğu Başkanı ve İzlek Edebiyat Dergisi yayıncı ekip üyesi olarak başladığı
çalışmalarına, iş hayatında aşağıda bazıları yer alan şu aktif rollerle devam etti:

-ODTÜ Bursa Mezunlar Derneği Başkan Yardımcısı 2005-2009
-ORSİAD Orhangazi Sanayici İşadamları Derneği Başkan Yardımcısı 2015-2017
-PERYÖN Personel Yöneticileri Derneği Üst Kurul Üyesi 2020-2023
-ODTÜ Kariyer Merkezi Resmi Mentoru 2018-halen
-İKMD İnsan Kaynakları Meslek Derneği Ankara Temsilcisi 2023-halen
-Angikad Girişimci İş Kadınları Derneği YK Üyesi 2023-halen



YENİ ÜYELERİMİZ



SEM Kongre Toplantı Organizasyon Kurucu

SEMA SATILMIŞ

19 Mayıs Üniversitesi İşletme bölümü mezunuyum. 1990-1999 

yılları arasında Yapı Kredi Bankası Emek Şubesi 2. müdür, 

1999-2001 yılları arasında Demirbank Bahçelievler şube 

müdürlüğü görevini yaptım. 2001-2008 yılları arasında Tuncer 

Petrol A.Ş’de Genel Müdürlük görevinde bulundum. 2009 

yılında Turizm Sektörüne geçiş yaparak, Ankara Ramada 

Plaza Otel, Ankara Wyndham otel, Satış&Pazarlama 

Direktörlüğü görevini yürüttüm.   2022 yılında kendi firmam 
olan, SEM KONGRE TOPLANTI VE ORGANİZASYON HİZMETLERİ A.Ş. Firmasını kurdum ve hala 

devam etmekteyim.
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Genel Müdür

EBRU ERDİN SEVİNÇ

Ankara Üniversitesi siyasal bilgiler fakültesi iktisat bölümünü 

bitirdikten sonra bankacılık eğitimleri alarak Garanti Bankası, 

Finansbank, YapıKredi Bankası gibi bankalarda 10 yıl yönetici 

olarak çalıştım. Tutkum olan  gıda sektörüne  2011 yılında 

bankacılıktan ayrılarak Ankara Bilkent’teki bir restoranı 

devralarak geçtim. Restoranın iç dizaynından menüsüne 

Ankara’nın ünlü şefleri ve profesyonel fotoğrafçılarla çalışarak 

yeni bir konsept oluşturduk. Yılbaşı, sevgililer günü doğum 
günü gibi günlerde  özel menülerle ev ve işyerlerine catering hizmeti sağladık. Bir süre sonra 

Başkent Organize Sanayi’nde faaliyet gösteren bir firmadan gelen taleple yerinde üretim 

faaliyetine de başladım. Yerinde üretim yaparken çevre firmalardan gelen yemek alma 

talepleri ile Başkent Organize Sanayinde ki işin hacminin ve potansiyelinin  artmasıyla 

Bilkentteki restoranı devrederek toplu yemek işine yöneldim.Böylece Başkent organize 

sanayi de büyüme ve yatırım yapma kararı alarak tam kapsamlı bir yemek fabrikası 

inşaatına başlamış oldum.Yeni fabrika Mayıs 2023 te profesyonel ekibi ile faaliyete geçti. 

Başkent Üniversitesinde gastronomi alanında yüksek lisans, Boğaziçi üniversitesi’nde 

yöneticilik sertifika programı, aşçılık kursları ve gastronomi kongreleri ile  çok önem 

verdiğim eğitim ve kişisel gelişimime katkı sağlamaya çalışmaktayım.



DOĞUM GÜNLERİ
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Şubat ayında doğan değerli
üyelerimize yeni yaşlarının sağlık, şans ve mutluluk getirmesini dileriz. 

Başarılarla dolu bir yıl sizin olsun. 
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Leman Ebrüşüm Akkaya
02 Şubat

Filiz Eser
06 Şubat

Züleyha Özcan
08 Şubat

Emine Öztop
10 Şubat

Gül Ayyıldız
02 Şubat

Nuray Demirer
16 Şubat

Hande Öztürk
21 Şubat

Ergül Keskin
21 Şubat

Gülsün Işık Çetin
14 Şubat

Aydan Biri
22 Şubat

Gamze İlhan
28 Şubat

Funda Bekişoğlu
28 Şubat

Yağmur Eğeliği
21 Şubat
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17.45

3 Mart 2025 Pazartesi

Geleneksel
İftar Yemeği

Grand Mercure Ankara Otel

12.30-14.30

8 Mart 2025 Cumartesi

Rüzgarla Büyüyen Kadın Hikayeleri
Angikad Paydaş Etkinliği

Ankara Yelken Kulübü

09.30-12.00

7 Mart 2025 Cuma

Dünya Kadınlar Günü
Paneli

TEPAV Binası 3. Kat Konferans Salonu


